Бюджетное учреждение культуры
сельского поселения Ногинское

«Ногинский центр культуры»

Приказ № 8
от 10.01.2019 г.

О создании комиссии
по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов

На основании требований статьи  13.3 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  методических рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в БУК СП Ногинское «НЦК» создать комиссию  по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

- председатель комиссии – директор Коноплёва О.Н.
- члены  комиссии:

Сафонова В.К. -   художественный руководитель БУК СП Ногинское «НЦК»;

Мостофина Л.М. -  заведующая филиалом № 2 Коробицынский сДк.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по  порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками отношений, руководствуясь Положением.

Директор БУК СП Ногинское «НЦК»   __________    /О.Н.Коноплёва/